別記様式２８号
番　号
年月日
（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿
（生産出荷団体等経由）

住　　所
事業実施者名
（支援対象者名）

○年度果樹経営支援対策事業（注）で取得又は効用の増加した施設等の災
害報告について

○年度果樹経営支援対策事業で取得又は効用が増加した施設等が災害（台風○号）により被災したので、貴協会の業務方法書の規定に基づき、下記のとおり報告いたします。
記
１　被災施設等の概要
（１）計画承認及び補助金の額の確定年月日
（２）施設等の所在地（園地番号）（及び該当産地協議会）
（３）施設等の構造及び規格、規模等
（４）事業費及び補助金額
（５）取得年月日
２　災害の概要
（１）災害の原因
○年○○月○○日台風第○○号による強風
（○○気象台調べ○時○分ｍ／ｓ（瞬間風速））
（２）被災の程度
○○㎡の被覆材及びパイプの破損
破損見積額
３　被害見積価格（復旧可能なものにあっては、復旧見込額）
４　その他（災害復旧計画及び資金計画）

[添付資料]
１　補助金交付決定通知書の写し
２　事業実績報告書の写し
３　財産管理台帳の写し
４　管理運営規程
５　その他必要な書類

（注）　事業名は例示であり、適宜記入すること。